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SPICE

Seelisberg, 27. Marz 2025

Cateringangebot Foodtruck

Veranstaltung

Termin

Anzahl Teilnehmer
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Zeitablauf
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Preis

. . pro
Beim Eintreffen / Pause Person
(CHF)
Light - Kaffee vom Automaten und Gipfeli
(Self Service) - Krug mit Qrangen-Jus unql Krug mit Hahnenwasser 5.00
- Flasche Mineralwasser mit Gas
Light - Ohne Gipfeli
g P 4.00
(Self Service)
Standard - Kaffee von der NESPRESSO-Maschine und Gipfel
- Krug mit Orangen-Jus und Krug mit Hahnenwasser 7.00
- Flasche Mineralwasser mit Gas
Standard - Ohne Gipfeli 6.00
Deluxe - Kaffee von der NESPRESSO-Maschine serviert und Gipfeli
- Krug mit zwei Saften und Krug mit Hahnenwasser
: . 12.00
- Flasche Mineralwasser mit Gas
- Frichte-Schale
Deluxe ™ - Mit Sussigkeiten 18.00
Deluxe* - Mit Sandwiches (Salami, Kase, Schinken, Lachs) 20.00
Preis
p . pro
Apéro Varianten vom Foodtruck Person
(CHF)
Apéro light Pommes Chips, Nussmischung 6.00
Apéro Nacho’s, Pommes Chips, Haus Dip (Guacamole, Salsa),
: B} 15.00
superior Flammkuchen Elsasser Art
Apéro Nacho’s, Pommes Chips, Haus Dip (Guacamole, Salsa, Kase Dip),
de luxe Flammkuchen (Elsasser Art, Gemuse, Chorizo) 30.00
ab 10 Pers.
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Burger ohne Sides

160g Smash | 100% Rindfleisch, grillierte Zwiebeln, Salat, Tomaten, Cheddar Kase,
Burger Avocadocreme

140g Poulet | Poulet im Knuspermantel, Salat, Tomate, grillierte Ananas, Mango-
Burger Chili Chutney

Burger Vegan Patty, Salat, Tomaten, grillierte Zwiebeln, Avocadocreme
vegetarisch
Ivegan

Burger mit Pommes inkl. Ketchup / Mayo

160g Smash | 100% Rindfleisch, grillierte Zwiebeln, Salat, Tomaten, Cheddar Kase,
Burger Avocadocreme

140g Poulet | Poulet im Knuspermantel, Salat, Tomate, grillierte Ananas, Mango-
Burger Chili Chutney

Burger Vegan Patty, Salat, Tomaten, grillierte Zwiebeln, Avocadocreme
vegetarisch
Ivegan

Preis
pro
Person
(CHF)

16.00

16.00

16.00

Preis
pro
Person
(CHF)

21.00

21.00

21.00
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Preis

Zusatzliche Sides Pef)rrsoon
(CHF)
Ceaser Salad (Lattich, Kase, Croutons, French-dressing) 8.00
Nacho’s 4.00
Gemischter Salat (Blattsalat, Tomaten, Gurken, French-Dressing) 7.00
Gemuse Sticks 9.00
Preis
Zusatzliche Dip Saucen Peﬁrsoon
(CHF)
Guacamole 3.00
Salsa 3.00
Joghurt 3.00
Hot Sauce 3.00
Wasabi Mayo Spicy 3.00
Kase Dip 3.00
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Preis

Burrito’s Pef)rrsoon
(CHF)
Classic
Burrito Hackfleisch, Mais, Reis, dreifarbige Peperoni, Chili, Zwiebeln 16.00
ab 10 Pers.
Chicken
Burrito Poulet, Reis, Salat, dreifarbige Peperoni 16.00
ab 10 Pers.
Burrito
vegetarisch | Reijs, dreifarbige Peperoni, Salat, Tomaten, weisse Bohnen 16.00
ab 10 Pers.
Preis
Sweets P ;;00 N
(CHF)
Cornet Glace zur Auswahl (Erdbeer, Vanille, Schokolade) 3.50
Brownie 7.00
Blechkuchen mit Friichten 6.50
Obstsalat 8.00
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Weine

Weisswein Blanc de Noir Corbeau (Quinter/Chardonney AOC),
Stefan Kiimin, Freienbach

Weisswein Pinot Grigio Castel Firmia DOC
Rotwein “2021 Finca Muhoz” Coleccion de la Familia (Tempranillo) Spanien

Rotwein “2019 Falling Blue” Cotes Catalanes IGP (Grenache, Syrah)
Frankreich

Rotwein "Big John" (Zweigelt, Cabernet Sauvignon, Pinot Noir),
Erich Scheiblhofer, Burgenland, Osterreich

Rotwein “2021 Il Seggio“ Rosso Bolgheri DOC (Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Petit Verdot) Italien

Prosecco DOC Treviso, Millesimato

Getranke

Mineralwasser in Flaschen mit oder ohne Kohlensaure
Mineralwasser PET mit oder ohne Kohlensaure
Cola, Cola Zero, Ice Tea Lemon, Sinalco

Zama (alkoholfreies, aktivierendes Erfrischungsgetrank mit reinen, handverlesenen Schweizer
Bergkrautern)

Red Bull

Orangen-Jus

Bier

Bier alkoholfrei
Kaffee, Espresso, Tee

Aperitifs und Digestifs (Grappa, Cognac, etc.) auf Anfrage

Liter

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

Liter

15

0.50

0.50

0.33

0.33

15

0.33

0.33

Preis
(CHF)

47.00

51.00

44.00

55.00

45.00

66.00

49.00

Preis
(CHF)

8.00

4.00

4.00

5.00

5.00

15.00

5.00

5.00

4.50
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Longdrinks

Gin Tonic

Red Bull
Wodka

Flying Hirsh
Zama Steil

Shots

Crush Eis, Gin, Tonic Water, Limette, Rosmarin

Crush Eis, Weisser Wodka, Red Bull

Crush Eis, Jagermeister, Red Bull
Zama, Wodka

Berliner Luft, Jagermeister, Appenzeller

Preis
(CHF)

10.00
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CATERINGBESTELLUNG Kunde

Zum Zeichen lhres Einverstandnisses bitten wir Sie, uns die ausgeflillte Catering Bestellung
baldmaoglichst unterzeichnet zu retournieren (info@eventseelisberg.ch).

Die definitive Teilnehmerzahl muss vom Kunden bis spatestens 1 Woche vor dem Anlass an
die Eventcenter Seelisberg AG mitgeteilt werden (ohne Rickmeldung wird die bereits friiher
gemeldete Teilnehmerzahl verrechnet).

Mit der Unterzeichnung dieser Bestellung akzeptieren Sie ebenfalls die Allgemeinen
Geschéfts-bedingungen der Eventcenter Seelisberg AG.

Kunde X

Ort, Datum Unterschrift

Wir freuen uns, baldmdglichst wieder von Ihnen zu héren. Fir Fragen oder Anpassungen
stehen wir Ihnen gerne zur Verfligung.

Freundliche Grlisse

X

Drivingcenter

EVENTSEELISBERG

Eventcenter Seelisberg AG
Verkehrssicherheitszentrum
Laui 1

6377 Seelisberg

Telefon +41 41 825 11 22
info@eventseelisberg.ch
www.eventseelisberg.ch
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